令和 3 年 2 月 22 日

各務原市内 入所・入居系高齢者施設  管理者各位

いつもお世話になります。各務原市介護保険課施設指導係長の大丸です。

日々新型コロナウイルス感染症の感染防止に御尽力頂き誠にありがとうござい

ます。先週金曜日にオンラインにて開催した 『入所・入居系高齢者施設向け

新型コロナウイルスワクチン接種に関するオンライン説明会』 の動画配信準

備が整いましたのでお知らせします。

当日参加出来なかった事業所におかれましては必ず視聴していただき、今週末

２６日（金）締切の 『高齢者施設における新型コロナワクチン接種に係る調

査票』 を提出して頂くようお願い申し上げます。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【 お願い 】

本メールは介護保険課が把握している連絡用メールアドレス宛てに送信してお

りますが、

特定施設ではないケアハウス（軽費老人ホーム）のアドレスは把握しておりま

せん。

お手数かけますが特定施設ではないケアハウスを併設されている

事業所におかれましては、ケアハウス担当に周知をお願いします。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【 対象の入所・入居系高齢者施設 】

  ・ 介護老人福祉施設 ★

  ・ 地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護

  ・ 介護老人保健施設 ★

  ・ 介護療養型医療施設 ★

  ・ 特定施設入居者生活介護 ★

  ・ 地域密着型特定施設入居者生活介護

  ・ 認知症対応型共同生活介護

  ・ 養護老人ホーム ★

  ・ 軽費老人ホーム ★

  ・ 有料老人ホーム

  ・ サービス付き高齢者向け住宅

★は岐阜県の所管施設ですが、新型コロナウイルスワクチン接種については各

務原市にて取り扱います。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

  岐阜県各務原市  健康福祉部  介護保険課

  施設指導係長  大丸 隆志

  TEL : 058-383-2067  FAX : 058-383-6365(代)

  E-Mail : kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp